– TB&XH

  :            / L   X -TTr

V/v tổ chức tập huấn kiểm tra, tự

kiểm tra việc thực hiện chính sách

pháp luật về trẻ em và phòng,

ch ng xâm hại trẻ em

C    HÒ  XÃ H I CHỦ   HĨ  VIỆT   M

 ộc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đồng Tháp,  ngày        tháng 3 năm 2022

  Kính gửi:

     -  hòng Lao động –   &X  huyện, thành ph ;

     - Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn.

 hực hiện Kế hoạch s  39/K - L   X  ngày 16/3/2020 của  ở Lao

động –  hương binh và Xã hội về việc tập huấn và hướng dẫn tổ chức kiểm tra, tự

kiểm tra việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em và phòng, ch ng xâm hại

trẻ em trên địa bàn các huyện, thành ph ,  ở Lao động –  hương binh và Xã hội

kính mời các đơn vị dự  ội nghị tập huấn như sau:

1.  hời gian:  ắt đầu lúc 8 giờ ngày 01/4/2022 (01 ngày).

2.  hành phần tham dự:

- Cấp  ỉnh: Lãnh đạo  ở; Lãnh đạo, công chức  hanh tra  ở và phòng  rẻ

em -  ình đẳng giới; công chức phụ trách công nghệ thông tin của Văn phòng  ở.

- Cấp huyện, xã: Lãnh đạo, chuyên viên  hòng Lao động –  hương binh và

Xã hội cấp huyện phụ trách lĩnh vực; Lãnh đạo      cấp xã, công chức Lao

động –  hương binh và Xã hội cấp xã.

3.  ình thức:  rực tuyến qua hội nghị truyền hình.

4.  ịa điểm:  ổ chức triển khai tập huấn trực tuyến qua phần mềm được kết

n i từ điểm cầu cấp  ỉnh ( ở) tới cấp huyện và cấp xã.

   ề nghị  rưởng phòng Lao động –  hương binh và Xã hội huyện, thành

ph  và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn cử cán bộ, công chức tham

dự  ội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-      cấp huyện (biết);

-    và các  h      ở;
- V   ở,  hòng  E&   ;

- Lưu: V ,  tra(D).

KT. I M   C

PHÓ  I M   C

Huỳnh Duy Khương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-28T09:55:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Duy Khương<hdkhuong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-28T10:55:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-28T10:55:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-28T10:55:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!